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1 045 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Montpellier Centre, Montpellier

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 16 avenue Jean Jaurès, Castelnau-le-Lez, Montpellier, France
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I en borgerlig byggnad i Ecusson-distriktet i Montpellier,
översta våningen nås med hiss, vacker lägenhet på 282 m²
med fönster på båda sidor

Exklusivt för Lucas Fox International Properties, på översta våningen i en

borgerlig byggnad i Ecusson-distriktet i Montpellier, elegant lägenhet.

Lägenheten, som renoverades för några år sedan och nås med hiss, utmärker

sig genom sin rymliga planlösning och rikliga naturliga ljusinsläpp. Å ena sidan

har den utsikt över en lugn gränd och å andra sidan över byggnadens stora

innergård. Dess övervägande sydostläge gör att de boende kan njuta av

solskenet i en varm och intim miljö. Lägenheten är utrustad med

luftkonditionering.

Dess 282 m² stora bostad består av 242 m² i ett plan, med en entré, ett

charmigt vardagsrum/bibliotek i dubbelhöjd, ett kök öppet mot matsalen, ett

TV-rum, 5 sovrum inklusive ett stort sovrum, ett badrum, ett duschrum, två

toaletter och en tvättstuga.

Ett förvaringsrum på 10 m², med på övervåningen ett separat rum på 28 m²

som möjliggör ett musikrum, en verkstad eller något annat projekt.

Lägenheten består av 2 bostadsrättsenheter och kan mycket enkelt delas upp

för att isolera 70 m² för uthyrning, användning som kontor eller för något

annat projekt.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på

Géorisques webbplats: www.georisques.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon59505

Terrass,  Hiss,  Tidstypisk karaktär,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  ,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Renoverad,  Öppet kök,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster,  Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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